

Obec Pustějov

742 43 Pustějov č.p. 54, tel.: 556 400 886, IČO 00600822, DIČ CZ00600822

e-mail: obec@pustejov.cz

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Vaše značky/ ze dne	naše značka	vyřizuje	Datum
	OÚP 110/2017	Stixová	21.8.2017

Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informace – č. 5

Dne 16.8.2017 jsme obdrželi žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zodpovězení následujících otázek :

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky ?
Odpověď : Ne
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům ?
Odpověď : Ne
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Odpověď : Ne
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Odpověď : Ne
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky ?
Odpověď : Ne

S pozdravem

OBEC PUSTĚJOV
742 43 Pustějov 54
okres Nový Jičín



Ing. Tomáš Maiwaelder
starosta obce